別紙様式１（第4条第1項関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号

農学部附属農場実習宿泊施設使用願

令和　　年　　月　　日

　宇都宮大学農学部附属農場長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、使用したいので申し込みます。

　なお、使用に際しては、宿泊施設使用要項及び使用心得を厳守します。

記

	授業科目名

又は使用目的

	使用者

（学部学科学年等）

	属性別宿泊人員
	学内者　　　名　（男　　　名　・　女　　　名）

［内、教職員　　名（男　　　名　・　女　　　名）］
［内、学　　生　　名（男　　　名　・　女　　　名）］

学外者　　　名　（男　　　名　・　女　　　名）
［学外者について（所属など）］別紙記載可

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　時から
令和　　年　　月　　日（　）　　時まで　［　　泊　　日］

	経費支出財源

（農学部のみ）
	所　　　管　：

所管コード　：

	そ　の　他

※1. 宇都宮大学農学部附属農場実習宿泊施設使用要項別表に定める使用料を財務部財務課へ前納すること。
　    ただし、本学農学部に係る実験・実習又は教育・研究に使用する場合は、徴収しない。

　2. 複数泊する場合で、宿泊日数が異なる者がいる場合は、別紙に記入の上附属農場係へ

申し出ること。